
                  

 Uchwała Nr XXIV/204/2026        
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2026 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2026 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art.15 ust.3 i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych                             

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3.     

§ 4. Dokonuję się zmian w planie przychodów budżetu 

       zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów  

       Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

       zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                                                                                            212.278.845,13 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                     33.610.845,78 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    224.120.751,87 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  54.419.221,38 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  11.841.906,74 zł 

     pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

  a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających                                                  

               z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

               publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

               finansowanego z udziałem tych środków;         7.188.768,94 zł 

              b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

              bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6             3.553.137,80 zł 

             c) emisją obligacji                                                                                                       1.100.000,00 zł 

4) przychodami w kwocie, w tym:                               13.741.906,74 zł 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających                              

    z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 



    publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

    finansowanego z udziałem tych środków;                      7.188.768,94 zł 

 b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

      bieżącym budżetu jednostki samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6           3.553.137,80 zł 

c) emisja obligacji             3.000.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                     1.900.000,00 zł 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.      

 

 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 


